ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              21 июня 2025 г.        г. Минеральные Воды             № 98/ 660
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского муниципального  округа Ставропольского края третьего созыва, назначенных                                 на 14 сентября 2025 года на территориальную избирательную комиссию            Минераловодского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от                  12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 14 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз (в редакции Закона Ставропольского края от 28 мая 2025 г. № 38-кз) «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и пунктом 1 статьи 5 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 - 20 по выборам депутатов Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края третьего созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района.

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского      района Апаликову Е. Г.
Председатель                                                                                         Г. В. Фисенко
Секретарь                                                                                           Е. Г. Апаликова